

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อ Composite suspension insulator จำนวน 3 รายการ งานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี ให้กับสถานีไฟฟ้าบริษัท ศรีตรังโกลฟส์ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) จ.ชุมพร
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 606,009.48 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **2 ก.พ. 2565**

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย (บาททท)	เป็นเงิน (บาท)
1	INSULATOR SUSPENSION COMPOSITE, FOR 115 kV NOMINAL SECTION LENGTH 1,100-1,200 mm. TENSION, MIN 110 KN.	192	set	1,122.00	215,424.00
2	INSULATOR SUSPENSION COMPOSITE, FOR 115 kV NOMINAL SECTION LENGTH 1,500-1,600 mm. TENSION, MIN 110 KN.	69	set	4,350.00	300,150.00
3	INSULATOR SUSPENSION COMPOSITE, FOR 115 kV NOMINAL SECTION LENGTH 1,500-1,600 mm. TENSION, MIN 220 KN.	30	set	1,693.00	50,790.00
รวมเป็นเงิน					566,364.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7					39,645.48
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					606,009.48

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลางพัสดุหลัก ปี 2564 ครั้งที่ 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวีริศ สิริทิเวช	ประธานกรรมการ
นายสุรเดช วิเศษการ	กรรมการ
นายพิพัฒน์พล ตีธนาสุวรรณ	กรรมการ